Wobec nas Jana Janeczki burmistrza i rajców Mikołaja Kędziorki, Piotra 
Piórko, Tomasza Mnicha, Wojciecha Przezmózgiego, Łukasza, a także wójta 
Świętosława i ławników Michała witryka, Jana Chudego, Macieja Czeka-
nowskiego, Macieja Kierzka, Marcina Grzegorzowego, Mikołaja Durynka, 

1 W datacji nie sprecyzowano, o którym święcie poświęconym św. Janowi Chrzci-
cielowi jest mowa (Narodzenia, Ścięcia, czy może jeszcze innym), wyjaśnia to dopiero 
kolejna zapiska. 
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resignaverunt domum pro tredecim marcis, in quamlibet marcam computando 
quadraginta octo grossos, sitam in acie platee Glinney, tam longe, tam late, ut 
predecessores eiusdem domus prius tenuerunt et hoc nomine pueri dicti Vrban, 
hoc est Nicolaus Czyaszky nomine sui filiastri et Dorothea nomine sui filii 
alias w n u k, Bartholomeo Gyrzszman pellifici, eidem utendam, fruendam, 
vendendam vel in suum usum vertendam, ut melius predicto Bartholomeo 
pellifici dicto Irzman placuerit, et in huiusmodi testimonium predictus Bar-
tholomeus aram dedit.

[s. 26]

9. |=Sub anno ac etiam die eodem, hoc est post festum Decolacionis Jo-
hannis, preconsule ac consulibus eisdem ac etiam advocato et scabinis 

supranominatis. 
Constitutus personaliter Bartholomeus Gyrzman pelifex accepit quinque 

marcas pueri Johannis alias p a s z y r b a  s z v e g o, filii olim Pauli sculteti, 
quas quinque marcas predictus Bartholomeus Iszrzman reformavit ac legavit 
in predicta domo alias n a  r o g u  G l i n n e y  v l i c z e  vel etiam in omnibus 
bonis suis nunc et in postea habituris ac adquerendis, que bona nunc habet et 
postea habebit, et in huius rei testimoniam predictus Bartholomeus Irzman 
aram dedit.=|

10. Donatio et resignacio domus Belnarka. Sub anno Domini millesimo 
quadringentesimo octagessimo [!] sexto, sabativo, die ipso die sancte 

Katherine.
Coram nobis Nicolao Kadzyorka preconsule et consulibus Johanne Chudi, 

Thomas Mnych, Alberto Przyeszmoszgy, Luca, Michaele vitrico, consti-
tutus honorabilis Adam de Pleszowo kuratus in Kyelpino, non coactus nec 
compulsus nec aliquo dolo seductus, fruens suo ac suorum salubri consilio 
et motus cordintima dilectione erga Michaelem, vitricum suum, recognovit, 
quia medietatem hereditatis sue, domus et quartarum in toto, que porcio ipsum 
dominum Adam post Petrum, patrem ipsius Ade, spectat ibidem in Pleszowo, 
quantum ad latitudinem et latitudinem [!], ipsi Michaeli vitrico suo donat et 
largitur, recepta sua satisfacione ab ipso Michaele vitrico suo duodecim flore-
norum ipseque dominus Adam de eadem sua totali porcione cedit et cessit per 
presentes in perpetuum, quia pro eadem porcione silere debet, racione cuius 
donacionis ipse Michael vitricus suus debebit et tenebitur dare et solvere omnia 
debita et presertim quatuor marcas minus fertone eclesie tentas, ad que debita 
solvenda presens Michael obligat et obligatur, ea condicione tamen inter eas 
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stanęli osobiście Mikołaj Ciężki oraz Dorota Jankowska, którzy korzystając 
ze swojej i swoich [przyjaciół] słusznej rady, nie zmuszeni ani nie zwiedzeni 
żadnym błędem, sprzedali i powzdali kuśnierzowi Bartłomiejowi Jirzmanowi 
za 13 grzywien, licząc 48 groszy na każdą grzywnę, dom położony na rogu 
ulicy Glinnej, w takich granicach, jak dzierżyli go wcześniej poprzednicy,  
w imieniu dziecka zwanego Urbanem, to znaczy Mikołaj Ciężki w imieniu 
swojego bratanka, a Dorota w imieniu swojego syna, czyli w n u k a2. [Ku-
śnierz Bartłomiej Jirzman] może [owego domu] używać, wykorzystywać [go], 
sprzedawać albo obracać na swój użytek tak, jak będzie mu się to podobało. 
Na czego świadectwo rzeczony Bartłomiej dał pamiętne.